

QUESTIONS AND ANSWERS

1. On the pricing sheets, will there be product and service levels added to reflect the 2 or 4 Strands of DF?

Answer: We amended Section 3 part 2 to only require two Strands of Single-Mode Fiber from Hub to each Eligible entity location.

2. Will Addendum 1 be updated to reflect the additional Transportation Locations to total up to 94 remote locations plus the District Office?

Answer: See updated site list—94 Sites

3. Can you elaborate on the Decision Making Rubric in Section 6 for Items 1 and 2 and what percentage will ultimately be associated with the Total cost of ownership?

Answer: See Specification - Section 6 – 4. Criteria Explanation

4. Total aggregate traffic will be delivered to 1 Magnum Pass. What is the preferred hand off at the 10G, 40G, and 100G service levels requested? One-for-one interfaces? LAG?

Answer: This will be determined between the vendor that is awarded the bid and MCPSS.

5. Do we need to supply MPCSS with static IP addresses with DIA services? How many IP addresses will be needed?

Answer: We want to maintain the current Class C that is provided by our service provider.

6. I am counting 90 addresses on the addendum. Are there supposed to be 94 addresses?

Answer: See updated site list—94 Sites

7. Can you confirm the address below? LAT/ LONG would be great, please? Is this a new location or existing or possible move?

Answer: This is not on our current site list.